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Mequinens a 
super a el 
Torres A i ja 
mana to t sol 
al prime r gru p 
LLEIDA T.E. 

El campionat de PAssociació de 
Clubs Terres de Ponent, per lleure, 
continua endavant. Al primer grup, 
el Mequinensa, grácies al seu triomf 
davant el Torres de Segre A, s'ha 
col-locat com a líder en solitari, se-
guit del Baix Segre a dos punts. Tots 
dos equips son els únics del grup 
que han guanyat tots els seus en-
frontaments, encara que el Mequi-

nensa n'ha disputat sis per cinc del 
Baix Segre. Cal destacar el duel en-
tre els dos equips d'Aitona, que es 
va endur el conjunt B. Tot i la derrota, 
PAitona A es troba a la tercera posi-
ció del grup, pero a quatre punts del 
líder Mequinensa. Cal també remar-
car el primer tiromf del Velilla de Cin-
ca, que ja no és el cuer. 

Al segon grup, el club del Rosselló 
Sant Antolí es manté ferm al liderat-
ge després d'assolir el quart triomf 
a la competició. El Rosselló SA va 
vencer al terreny de joc del Torrefa-
rrera. L'Alpicat és a la segona posi-
ció a un sol punt, encara que ha ju-
gat un partit mes que el líder. Tan-
quen el grup, el Rosselló CB i el Sant 
Joan de Déu, dos equips que en-
cara no han puntuat aquesta tem-
porada. Peí que fa al tercer grup, el 
Pardinyes mana tot sol, pero ja ha 
perdut un partit. Corbins i Menár-
guens el segueixen a dos punts. 
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mBHM Ü j lli'i l 1 li l III 
RESULTATS 

Atorra B-Aitona A 

Alcanó-Albatárrec 

Massalcoreig-Baix Segre 

Torres A-Mequ¡nensa 

Montoliu-Torres B 

Velilla de Cinca-La Granja 

CLASSIFICACIÓ 

Mequinensa 

Baix Segre 

Atona A 

Iones A 

Alcanó 

Montollu 

Torres B 

1 a Granja 

Massalcoreiy 

Aitona B 

Velilla de Cinca 

J 

6 

5 

6 
6 

5 
6 
6 
5 
5 
5 

(. 

G 

6 

5 
4 
3 
3 
3 
2 
2 
1 

1 
1 

E 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
1 

0 
1 

0 
0 

JORNADA 6 

639-606 

619-580 

-
559-623 

662-544 

655-625 

P PTS 

0 12 

0 10 

2 8 

3 6 

2 8 

3 6 

3 5 

3 4 

3 3 

4 2 

5 2 

Albatárrec 5 1 0 4 2 

SEGON GRUP 
RESULTATS 

Alfarrás-Sant Joan de Déu 

Alpicat Baláfla 

Alguaire-Almacelles 

Torrefarrera-Rosselló 

Mitjana-Sucs 

Rosselló CB-Almenar 

CLASSIFICACIÓ 

Rosselló SA 

Alpicat 

Torrefarrera 

Mitjana 

Almenar 

Almacelles 

Baláfia 

Marras 

Sucs 

Algualre 

j 

4 

5 
4 

5 
4 

5 
4 

5 

5 
3 

G 

4 

3 
3 

3 

3 
3 

2 
2 

1 

1 

E 

0 
1 

0 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

0 

JORNADA 6 

626-478 

635-635 

545-576 

503-511 

539-499 

641-654 

P PTS 

0 8 

1 7 

1 6 

1 6 

1 6 

2 6 

1 5 

3 4 

4 2 

2 2 

Rosselló CB 

S. Joan de Déu 

3 

5 

0 

0 

0 

0 

3 0 

5 0 

TERCER GRUP 

RESULTATS 

Torregrossa B-Torregrossa A 

Menárguens-Vallfogona 

Artesa Lleida-Corbins 

L'Albi-Pardlnyes 

CLASSIFICACIÓ 

Pardinyes 

Corbins 

Menárguens 

Torregrossa A 

L'AIbi 

Vallfogona 

Torregrossa B 

Artesa Lleida 

j 

5 

4 

5 

4 

5 

3 

4 

2 

G 

4 

3 

3 

2 

2 

1 

0 

0 

E 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

1 

0 

JORNADA 6 

601-601 

677 631 

591-610 

0-2 

P PTS 

1 8 

1 6 

2 6 

2 5 

3 4 

2 2 

3 1 

2 0 


